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Joulutulet 

Maaseutunuorten joulutulet ovat kaikkien tuottajien kiitos kuluttajille siitä, että ruokapöytään valitaan kotimaista niin 
arkena kuin juhlana. Joulutulet ovat kiitoksen lisäksi toivottaneet koko kansalle ruokarauhaa - nautitaan ja arvostetaan 
sitä ruokaa, jota lautasella on. Syö mitä syöt - minä tuotan.  
 
Tänä vuonna joulutulet myös kutsuvat meitä maalle joulunajan viettoon.  Muistetaan kaikkea sitä, mitä maaseutu 
meille tarjoaa, palveluja, elämyksiä - tilaa ja rauhaa olla ja tehdä, nauttia elämästä!   
 
MTK-Varsinais-Suomi kannustaa jäsenyhdistyksiään osallistumaan joulutuliin.  
Joulutulia syttyy ympäri maan 21.12. ja niitä voi olla järjestämässä kuka tahansa. Joulutulien järjestelyistä ja 
turvallisuudesta vastaa jokainen järjestäjä itse. Joulutulia voi järjestää vain maanomistajan luvalla.  
Tästä pääset ilmoittamaan omat joulutulesi vuoden 2024 joulutulikoontiin.  

Tärkeitä päivämääriä joulutulien ilmoituksista:  

 12.12. klo 16 mennessä joulutuliaan ilmoittavat voivat tilata myös maaseutunuorten joulukortin - itselle tai 
vaikka kaverille.  

 14.12. klo 12 mennessä ilmoittautuneet saadaan mukaan varmuudella kotisivujen listaukseen ennen 
tiedotteen julkaisua. 

 19.12. klo 23:59 mennessä saa omat tulet mukaan maaseutunuorten kotisivujen joulutulikoontiin. Mutta 
aikaisempi ilmoitus on paikallaan! 

 

Loppuvuoden Oiva-koulutukset 

Koulutuksissa käydään läpi tulevan vuoden laskutukseen valmistautumista Oiva-järjestelmässä. Läpikäytäviä asioita 
ovat mm. yhdistyksen tietojen ja maksuperusteiden päivitys, jäsenien laskutusperusteiden muutos sekä jäsenen 
laskutusyhteystietojen päivittäminen. Koulutuksen loppupuolella voidaan käydä läpi myös jäsenyyden hallintaa 
yleisesti Oivassa ajan sallimissa rajoissa. 

Laskutukseen valmistautuminen: 

Tiistai 10.12.2024 
klo 13-14 ja klo 19-20 

Keskiviikko 18.12.2024 
klo 13-14 

Ilmoittautuminen osoitteessa: https://www.lyyti.in/Oiva_Laskutukseen_valmistautuminen_9644 

 

  



Toimintavuosi käyntiin huoltovarmuusteemaisella järjestöristeilyllä 29.-30.1.2025  

Varsinais-Suomen, Pirkanmaan ja Satakunnan MTK-liitot ovat järjestäneet usein yhteisiä pj-sihteerikokouksia. Tällä 
kertaa päätimme uudistua ja toteuttaa heti toimintavuoden alussa järjestöristeilyn, joka kokoaa alueemme 
järjestöväen yhteen. Omavaraisuus ja huoltovarmuus ovat tällä hetkellä sekä akuutteja, että kiinnostavia aiheita ja 
nämä ovatkin risteilyn pääteema. Näitä teemoja täydennetään hyvällä seuralla, yhdessä viihtymisellä ja hyvällä ruualla. 
Toki puhumme vähän järjestöasiaakin, mutta sopivan kepeällä otteella.   

Nuorten viljelijöiden osuus kaikista viljelijöistä on tippunut hälyttävän alhaiselle tasolle. Risteilyllä on tarkoitus lisätä 
keskustelua liittojen luottamusjohdon ja maaseutunuorten välillä. Mitä MTK-järjestön pitäisi tehdä, jotta voimme 
nuorten tilannetta parantaa.  

Järjestöristeily aloitetaan keskiviikkona iltapäivällä Auriga Business Centerissä, josta siirrytään terminaaliin kautta 
Viking Gracelle. Takaisin Turun satamassa olemme torstaina illalla. Risteilyn ohjelma kokonaisuudessaan täältä: 
https://varsinais-suomi.mtk.fi/documents/d/mtk-varsinais-suomi/jarjestoristeily2025-pdf  

Risteily on tarkoitettu yhdistyksien avainhenkilöille (2 hlö/yhdistys), liiton johtokunnan ja valtuuskunnan jäsenille sekä 
liiton maaseutunuorten valiokunnalle.  

Risteilyn hinta: 2hh hytissä 50 €/hlö ja 1 hh hytissä 70 €/hlö. 
Liiton kompensoimaan omavastuuhintaan sisältyy ohjelma, risteily sekä ohjelmaan merkityt ruokailut. 

Ilmoittautuminen on sitova. Liitto laskuttaa risteilyn osallistuvilta yhdistyksiltä. Liitto maksaa liiton johtokunnan, 
valtuuskunnan jäsenten ja maaseutunuorten kustannukset. 
Mikäli joku peruu ilman perusteltua syytä – perimme matkan hinnan osallistujalta henkilökohtaisena 
peruutusmaksuna. 

Ilmoittautuminen Lyyti-linkistä 5.1.2025 mennessä: https://www.lyyti.in/risteily2025pirsatvar  

  

Muista laskuttaa Kokkaa kotimaista ja koululaisten tilavierailut  

Syyskaudella 2024, 31.12.2024 mennessä toteutetut, laskutettava 5.1.2025 mennessä. Laskutus tehdään osoitteessa 
https://mtk.apurahat.net 
Ensimmäisellä kerralla rekisteröidytään apurahan hakijaksi. 
Seuraavilla kerroilla kirjaudutaan sähköpostiosoitteella ja omalla salasanalla – järjestelmä lähettää lisäksi 
tekstiviestisalasanan, joka lisätään pyydettyyn kenttään. 
 
Hakemuksen teko: 

 Valitse MTK-liitto, jonka alueella tapahtuma on ollut 
 Valitse tapahtumaksi Kokkaa kotimaista tai koululaisten maatilavierailu 
 Täytä lomakkeella olevat kohdat (yhdistyksen tiedot, tilaisuuden tiedot, kustannukset yms.) 
 Liitä kaikki tilaisuutta koskevat kuitit mukaan 
 Kuittaa tiedot oikeaksi ja lähetä 
 Lomake lähtee liiton yhteyshenkilölle tarkastettavaksi ja sen jälkeen hakemus käsitellään Keskusliitossa 

 

 
 

https://www.facebook.com/mtk.varsinaissuomi/?locale=fi_FI 

https://www.instagram.com/mtk.varsinais.suomi/?hl=fi 

https://www.linkedin.com/company/mtk-varsinais-suomi-ry/  

https://varsinais-suomi.mtk.fi/  


